[生]様式第7号(第8条関係)

館長 副館長 担当 受付者  データ送信日

        ／

生涯学習センター使用許可事項変更承認申請書

令和  年  月  日

指定管理者

特定非営利活動法人

十和田.L.ステージクリエート

理事長 高屋 昌幸  様

団 体 名

代 表 者 名

住 所

電 話 番 号

 次のとおり使用の許可事項を変更したいので申請します。

 使 用 許 可

年月日・番号
 令和    年   月   日  第              号

変 更 内 容

変 更 前 変 更 後

変 更 理 由

 注 許可書を添付してください。